Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Глава администрации
Едогонского сельского  поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14»  июня 2022 г.                                                                 № 37-рг
с.Едогон
О присвоении адреса земельному участку
 дорожного транспорта в с.Едогон,
Тулунского района, Иркутской области,
 Российская Федерация
		Руководствуясь ст. 36, 37 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», руководствуясь Уставом  Едогонского   сельского поселения.
1. Присвоить  адрес  нижеследующему земельному участку дорожного транспорта в Едогонском  сельском поселении,  Тулунского  района,   Иркутской области, Российской Федерации:
	Объект недвижимости:
Земельный участок
	Российская Федерация
Иркутская область, Тулунский район, с.Едогон

	Присвоить

	Российская Федерация,
Иркутская область, Тулунский район,  автомобильная дорога №13 по пер.Ленина  с.Едогон , от  д.№76 ул.Ленина до выезда на ул.Мира

2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района  для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район»
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте Едогонского сельского поселения.
4. В течении трех дней внести сведения в государственный адресный реестр (ФИАС)
5. Контроль за исполнением   данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                ____________      О.Н.Кобрусева